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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61718017K

2. Data e Regjistrimit 18/05/2026
3. Emri i Subjektit WhiteRock-Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Rr.“Vore Marikaj”,Zona kadastrale Nr.2596 nr 
pasurie 154/31. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Konsulencë Arsimore dhe Shërbime për Studentët  * 
Konsulencë për arsimim jashtë vendit dhe orientim 
akademik. * Asistencë për procedurat e aplikimit, regjistrimit 
dhe ndërmjetësimit me institucionet arsimore 
ndërkombëtare. * Shërbime mbështetëse për studentët e huaj 
në Shqipëri, përfshirë asistencën për njohjen e diplomave 
(nostrifikim). * Ndërmjetësim për akomodim studentor dhe 
integrim akademik. 2. Turizëm, Kampe dhe Aktivitetet 
Rekreative  * Organizim i kampeve verore, kampeve 
tematike (gjuhësore, teknologjike, leadership) dhe 
aktiviteteve jashtëshkollore. * Organizim i tureve arsimore, 
studimore dhe kulturore për grupe studentësh vendas dhe të 
huaj. * Paketa turistike të specializuara për turizmin rinor 
dhe shkëmbimet kulturore. 3. Shërbime Relokimi dhe 
Logjistikë  * Asistencë teknike dhe administrative për 
procedurat e relokimit (Unique Permit/Leje Qëndrimi). * 
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Shërbime mbështetëse logjistike për individë dhe grupe 
(onboarding, hapje llogarish bankare, regjistrime në 
autoritetet lokale). * Menaxhim i logjistikës për evente dhe 
shkëmbime akademike ndërkombëtare. 4. Konsulencë 
Menaxhimi dhe Shkëmbime  * Konsulencë për 
bashkëpunime ndërinstitucionale dhe partneritete 
ndëruniversitare. * Organizim i programeve të shkëmbimit 
kulturor dhe profesional. * Asistencë për integrimin e 
diasporës në projekte akademike dhe turistike.  
1-SIMON PETER OLUWAFEMI AKINREMI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 05/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SIMON PETER OLUWAFEMI AKINREMI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WhiteRock-Albania
E-Mail: ecorja1@gmail.com ecorja1@gmail.com 
Telefon: +355689523813  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-605481-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9704A4-26B4-43D2-9E8E-A8C28C5B5CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80ED19E-277F-43BD-89BE-DED9D6A55EB8
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Datë: 05/06/2026


